



دهمین دوره کنفرانس بین‌المللی فناوری و مدیریت انرژی (ICTEM2025)

اطلاعیه مهم پرداخت هزینه کنفرانس:

فرصت نهایی واریز هزینه و ثبت نام در کنفرانس: ۱۰ فروردین

از نویسندگان محترم درخواست می‌گردد تا جهت واریز هزینه ثبت نام، حداکثر تا **۱۰ فروردین ماه** در کنفرانس مطابق راهنما و مراحل زیر اقدام فرمایند.

مرحله اول:

جهت اطلاع از میزان هزینه پرداختی، وارد سامانه گردیده و از منوی سمت راست، گزینه "خدمات" را انتخاب فرمایید تا مبلغ مورد نظر برای شما نشان داده شود. همچنین می‌توانید لیست هزینه‌ها را از لینک زیر نیز مشاهده فرمایید:

<https://icitem.ir/2025/fa/home/Content/1144>

* در صورتی که نویسنده مسئول بخواهد از گزینه ثبت نام دانشجویی یا عضویت IEEE یا انجمن انرژی استفاده نمایید، بایستی ابتدا عکس کارت دانشجویی یا کارت عضویت خود را از منوی سمت راست و گزینه "ارسال مدارک" ارسال نماید. (مدارک ارسالی در صورت صحت، طی ۲۴ ساعت تایید می‌گردند).

نکته ۱: صرفاً مشخصات نویسنده مسئول و ارسال کننده مقاله مدنظر است و برای دانشجو بودن سایر نویسندگان، امکان ثبت نام دانشجویی وجود ندارد.

نکته ۲: صرفاً مشخصات نویسنده مسئول و ارسال کننده مقاله مدنظر است و برای عضویت IEEE سایر نویسندگان، امکان ثبت نام با تخفیف وجود ندارد.

نکته ۳: لطفاً در مدارک ارسالی زمان انقضای کارت دانشجویی یا عضویت IEEE و انجمن انرژی موجود باشد.

مرحله دوم:

* پرداخت هزینه از طریق لینک درگاه پرداخت:

به این منظور به لینک زیر (صفحه بعد) مراجعه کرده و در قسمت "واحد دانشکده"، **دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر** و در قسمت "نوع درآمد" **کنفرانس بین‌المللی فناوری و مدیریت انرژی و در قسمت "درگاه"**، **مرکزی-تبریز** را انتخاب فرمایید. مبلغ را طبق میزان مشخص شده در مرحله اول وارد نمایید.

دهمین کنفرانس بین المللی
فناوری و مدیریت انرژی
 به میزبانی دانشگاه تبریز
 ICTEM2025
 اول تا سوم اردیبهشت ۱۴۰۴
 تبریز-ایران

<https://portal.tabrizu.ac.ir/payment?earmark=110498010105>

* لطفا حتما در قسمت توضیحات، نام و نام خانوادگی و کد مقاله را وارد فرمایید.

* **در صورت انتخاب گزینه نادرست، مبلغ واریزی به حساب دیگری خواهد رفت و امکان استرداد آن نخواهد بود.**

مرحله سوم:

* لطفا پس از تکمیل پرداخت، عکس فیش واریزی را از طریق سامانه در قسمت مقالات من و گزینه "ارسال عکس فیش واریزی" ارسال نمایید.

نکات مهم:

* هزینه ارسال مقاله برای مقالات دوم به بعد نهصد هزار تومان می باشد که به صورت اتوماتیک در سامانه اعمال گردیده است. استفاده از این گزینه در صورتی فعال است که هر دو مقاله توسط یک نویسنده مسئول ارسال گردیده باشد و صرف مشترک بودن نویسندگان قابل قبول نمی باشد.

* سقف مجاز صفحات برای مقالات انگلیسی ۵ و برای مقالات فارسی ۶ صفحه می باشد و برای هر صفحه اضافی بایستی **مبلغ صد هزار تومان** به ازای هر صفحه پرداخت گردد. (حداکثر صفحه مجاز انگلیسی ۶ و فارسی ۱۲ صفحه می باشد).

لطفا مبلغ مربوط به تعداد صفحات اضافی را به صورت مجزا واریز نموده و در قسمت توضیحات عبارت "واریز هزینه صفحات اضافی" و کد مقاله را وارد نمایید و در نهایت عکس فیش واریزی را از طریق سامانه و قسمت "عکس فیش واریزی صفحات اضافی" ارسال نمایید.

نکته مهم: در این مرحله نویسندگان به هیچ عنوان مجاز به تغییر ساختار مقاله و کاهش تعداد صفحات نمی باشند.

لطفاً در صورت داشتن هرگونه سؤال، صرفاً با ایمیل زیر مکاتبه فرمایید:

Ictem2025@tabrizu.ac.ir